
Promosyon Baştanbaşa Büyük
Britanya Turu - 7 Gece 8 Gün

İngiltere - İrlanda - Kuzey İrlanda - İskoçya

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
08:25 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC1169) I Sabiha Gökçen Havalimanı - Londra
12:55 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC1190) I Dublin - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: İngiltere, İrlanda, Kuzey İrlanda, İskoçya

PROGRAM

Promosyon Baştanbaşa Büyük Britanya Turu

7 Gece 8 Gün

İNGİLTERE & İRLANDA & KUZEY İRLANDA & İSKOÇYA

LONDRA GIDER- DUBLİN DONER



1 Gün: İstanbul - Londra

Sabiha Gökçen Havalimanı Pegasus Havayolları kontuarı önünde 03.30’da buluşma. Bilet, Bagaj ve check in
işlemlerinin ardından saat 08.25’de Pegasus Havayollarının PC1169 sefer sayılı uçuşu ile konforlu bir şekilde
Londra’ya uçuyoruz, yerel saat ile 09.35’da Londra’ya varışımızın ardından bizi bekleyen rehberimiz ve özel
otobüsümüz ile Londra panoramik şehir turu için alandan hareket ediyoruz. Şehir turumuz sırasında Londra’nın
dünyaca meşhur simgeleri olan Londra Parlamento Binası, Big Ben Saat Kulesi, Westminster Köprüsü, Trafalgar
Meydanı, London Eye, Hyde Park, Picadilly Meydanı, İngiliz Kraliyet ailesinin Londra'daki ikameti Buckingham
Sarayı, Londra'nın en büyük yeşil alanı Hyde Park ve birçok turistik nokta görülecek yerler arasındadır. Londra
panoramik turumuzun ardından serbest zaman.  Arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek olan
Richmond Turu`na katılabilirler. Bu turumuzda; Thames Nehri kıyısında, refah düzeyi yüksek bir yerleşim
bölgesidir. Huzurlu Kew Bahçeleri; burada bulunan büyük Botanik Bahçesi, 17. yüzyıldan kalma Kew Sarayı ve
Ağaç Tepesi Patikası'nın sunduğu panoramik manzaralarla botanik meraklıları ve çocuklu aileler için çekim
merkezidir. Popüler bir piknik noktası olan Richmond Park'ta geyik sürüleri dolaşır. Ana sokak olan The Quadrant
ve yakınlardaki caddelerde; eklektik dükkanlar, mütevazı ve lüks restoranlar ve sergilediği gösterilerle
Richmond Tiyatrosu yer alır. Bu turumuz sonrası Windsor kasabasını gezeceğiz. Windsor kalesini panoramik
olarak görüp, Thames nehri boyunca bu şirin kasabayı gezme imkanımız olacak. Turumuz sonrası otelimize
transfer. Geceleme otelimizde.

Windsor & Richmond Turu : 60 GBP



2 Gün: Londra - Greenwich - British Museum - Thames Nehri

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Londra şaheserleri (Greenwich & British Museum & Thames Nehri Tekne Turu &
Londra‘nın İkonik sokak ve mahalleleri Turu) turumuza katılabilirler. Bu turumuzda gerçek bir Londra
deneyimi yaşayacaksınız, Thames nehrinde tekneye binip, Dünya'nın ilk metrosu olan Londra metrosunu
deneyimleyerek, Dünya’nın en büyük ve en önemli müzelerinden biri olan British museum‘u ziyaret ederek,
Dünyaca ünlü Londra sokak ve mahallelerini rehberimiz eşliğinde gezeceğiz. Turumuzun ilk durağı tüm
Dünya'nın saatlerini ayarladığı, başlangıç meridyeninin geçtiği Greenwich Kasabası olacak. Dünya'yı doğu ve
batı yarımküre diye ikiye ayıran 0 meridyeninide göreceğimiz Greenwichi göreceğiz, Londralıların haftasonu
sayfiye yeri olarak gelişmiş, özellikle 16.yy.da Tudor kralları zamanında önemli bir kraliyet merkezi olmuştur.
Ortaçağ'dan kalan en iyi durumdaki gemi CuttySark'ın da bulunduğu Greenwich'te şehrin en güzel parklarından
birisini, Osmanlı topunu ve Denizcilik Müzesi'ni de görerek teknemize bineceğiz. 1 saat sürecek tekne
turumuzda Thames Nehri boyunca Londra'nın tüm yapılarını görme şansımız olacak. Gezimizin ikinci durağı
Dünya'nın en önemli ve büyük müzelerinden birisi olan British Museum olacak. Dünya'nın dört bir tarafından
getirilmiş binlerce eserin sergilendiği müzede, Ege - Akdeniz kıyılarımızdaki antik kentlerimizden getirilen
muhteşem eserleri göreceğiz. Müze sonrasında yapacağımız şehir yürüyüşünde İngiltere'nin en meşhur alışveriş
caddesi Oxford, meşhur Soho semti, Çin mahallesi (Chinatown) ve şehrin tam merkezi sayılan Piccadilly Circus'ı
göreceğiz. Tur sonunda şehir merkezinde vereceğimiz serbest zamanda alışveriş yapabilir veya rehberimizin
tavsiyesiyle Dünya'nın en önemli güzel sanatlar koleksiyonunun olduğu Ulusal Galeri'yi ziyaret edebilirsiniz. 
Geceleme otelimizde.

Londra Şaheserleri turu (Greenwich & British Museum & Thames Nehri Tekne Turu & Londra‘nın
İkonik sokak ve mahalleleri Turu) : 150 GBP



3 Gün: Londra - Oxfort - Chester - Liverpool

Sabah kahvaltısının ardından Liverpool‘a hareket. Dileyen misafirlerimiz yol üzerinde rehberimiz tarafından
ekstra olarak düzenlenecek Oxford & Chester Şehir turuna katılabilirler. (Bu tura iştirak etmeyen
misafirlerimiz için şehir dışındaki dinlenme tesislerinde serbest zaman verilecektir.) İngiltere’de Big Ben ile
beraber en fazla fotoğrafı çekilen saat kulesini görme fırsatı bulacağız.  İngiltere’nin üniversite şehri olan aynı
zamanda efsane Harry Potter filmlerinin de çekildiği yer olan Oxford şehrini gezeceğiz. Turumuzun ikinci durağı
Dünyaca ünlü Oxford Üniversite’sinin en çok fotoğraflanan binaları olan Radcliffe Camera, Bridge of Sighs,
Sheldonian Theatre ve Bodleian Kütüphanesi’ni göreceğiz. Bu turumuzun ardından İngiltere'nin Kuzey Batı
bölgesinde törensel Cheshire kontluğunun merkezi Chester şehirini göreceğiz. Eşsiz İngiliz mimarisiyle
keşfedilmesi gereken şehirlerden biridir. Turumuzun ardından Liverpool’a hareket. Varışımızın ardından şehir
turumuzu gerçekleştiriyoruz. Bu turumuzda İngiltere’nin en çok şampiyon olan futbol takımı Liverpool‘un Futbol
Stadyumu Anfield, Tiyatro Binasi, Liverpool Katedrali, St. George Halls, Albert Dock ve Mersey Nehri görülecek
yerler arasındadır. Turumuz esnasında Beatles müzik grubunun ilk defa sahne aldığı publar, meşhur anıtlar ve
meşhur binaları görerek fotoğraf çekme şansına sahip olacağız.  Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme
otelimizde.

Oxford & Chester turu: 100 GBP



4 Gün: Liverpool - Windermere - Glasgow

Sabah kahvaltısının ardından Glasgow’a hareket. Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan İngiltere Göller Bölgesi, Windermere Tekne turu (Bu tura iştirak etmeyen
misafirlerimiz için şehir dışındaki dinlenme tesislerinde serbest zaman verilecektir.) Göller Bölgesi İngiltere’nin
en büyük ikinci Ulusal Parkı. Oldukça dağlık olan bölgede aynı zamanda İngiltere’nin en yüksek dağı olan Scafell
Pike da yer alıyor. Buradaki en büyük göl olan Windermere’de mola verip 45 dakikalık tekne turuna katılacağız.
Muhteşem güzellikteki göllere ve vadilere sahip Göller Bölgesi ziyaretçilerine nefes kesici manzaralar sunuyor.
Göller bölgesi İngiltere’nin doğal güzellikler anlamında en etkileyici yerlerinin başında gelmektedir. Turumuzun
ardından Glasgow’a doğru devam edeceğiz. Varışımızın ardından Glasgow Şehir Turu, Glasgow Üniversitesi,
Kelvin Nehri, Glasgow Katedrali, Merchant Meydani, Buchanan Caddesi görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası
serbest zaman. Rehberinizin bilgilendireceği saatte otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

İngiltere Göller Bölgesi, Windermere tekne turu: 80 GBP



5 Gün: Glasgow - Edinburgh - Glasgow

Sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Cesur Yürek
(Braveheart) Filminin çekildiği ünlü Stirling Kalesi, tarihi William Wallace Anıtı ve İskoçya’nın başkenti
Edinburgh Turuna katılabilirler. Bu turumuz için tarihi bir liman kenti olan Stirling'e hareket edip, panoramik
olarak ünlü William Wallace Anıtı'nı gördükten sonra İskoçya’nın en büyük kalesi olan Stirling Kalesi'ni ziyaret
edeceğiz. Mel Gibson'ın başrol oynadığı ve 5 dalda oscar ödülü kazanan sinema filmi “Braveheart”ı şato ve
savaş sahnelerinin yanı sıra, kaleye konan diğer tarihi yapılarla yeniden yaşayabilirsiniz. Turumuzun bitiminde
Edinburgh’a doğru yolumuza devam edeceğiz. Varışımızın ardından Edinburgh Kalesi, Royal Mile Caddesi,
Princess Street, Üniversite Binasi, St. Giles Katedrali ve Carlton Tepesi görülecek yerler arasındadır. Ardından
Edinburgh şehir merkezinde serbest zaman ve alışveriş imkanı. Tur sonrası otelimize transfer. Akşam dileyen
misafirlerimiz ekstra akşam yemekli İskoç gecesi turumuza katılabilirler. (Bu turumuz minimum katılım
şartıyla yapılabilmektedir) Geceleme otelimizde.

Stirling Kalesi, Wiliam Wallace Anıtı ve Edinburgh Şehir turu: 120 GBP

İskoç Gecesi turu: 120 GBP



6 Gün: Glasgow - Belfast - Dublin

Sabah kahvaltısının ardından İrlanda’ya geçeceğimiz feribota binmek üzere Cairnryan Limanına hareket. Kuzey
Atlantik manzarası eşliğinde yaklaşık 2.5 saatlik keyifli bir feribot yolculuğundan sonra Kuzey İrlanda’nın
başkenti Belfast limanına varıyoruz. Gerekli gümrük işlemlerinden sonra Belfast şehir turumuzu
gerçekleştireceğiz. Şehir turumuzda Parlamento Binası, Belediye Binasi, Bariş Duvarı, Albert Saati, High Caddesi
ve Köprüsü, St. George Pazarı, Eski Katedral görülecek yerler arasındadır.  Turumuz sonrası Dublin’e geçiyoruz.
Dublin’e varışımızın ardından şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Şehir turumuzda görülecek yerler arasında
Parlamento Binası, Ulusal Müze, Liffey Nehri, Trinity Koleji, Grafton Caddesi, Merrion Meydani, St. Patrick
Katedrali, O’Connell Caddesi, St. Stephens Parkı ve Famine Anıtı bulunmaktadır. Şehir turu sonrası otele
transfer.Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra akşam yemekli İrlanda gecesine katılabilirler. (Bu turumuz
minimum katılım şartıyla yapılabilmektedir) Geceleme otelimizde.

İrlanda Gecesi turu: 120 GBP (Yemekli)



7 Gün: Dublin

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Galway & Doolin & Cliffs Of Moher turuna katılabilirler. Bu turumuzda ilk durağımız canlı
müziğin sokaklarında eksik olmayan, şehrin her köşesin tiyatro gösterileri ile karşı karşıya kalacağınız sanat
dolu İrlanda’nın en ilgi çekici şehri olan Galway’ı keşfediyoruz. Turumuz sonrası bir sonraki durağımız Doolin,
Atlantik kıyısında İrlanda'da bir sahil kasabası olan Doolin muhteşem manzası ve doğa harikası atmosferi ile
sizlere unutulmaz anlar sunuyor. Rehberimizin vereceği serbest zaman sonrası İrlanda’nın doğasının en harika
örneklerinden biri olan Atlantik Okyanusu’nu göğüsleyen Moher Falezlerine (Cliffs Of Moher) hareket ediyoruz.
Atlas Okyanus’u kıyısında yer alan falezler nefes kesen mazarası ile her yıl çok sayıda geziye de ev sahipliği
yapıyor. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Ekstra Galway & Doolin & Cliffs Of Moher turu.: 120 GBP (Kişi Başı) (Ulaşım, rehberlik,
şehir turu dahildir.)







8 Gün: Dublin - İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından odalarımızı boşaltıyoruz. Rehberimizin bildireceği saatte havalimanına transfer.
Saat 12.55’de Pegasus Hava Yolları’nın PC1190 sefer sayılı uçuşuyla İstanbul’a hareket. Saat 20.25’de
İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

 

EKSTRA TURLAR

Londra şaheserleri Turu (Greenwich & British Museum & Thames Nehri Tekne Turu & Londra‘nın
İkonik sokak ve mahalleleri Turu ) | 150 GBP

(Transfer, müze girişleri, Thames nehri tekne turu, rehberlik dahil)

Bu turumuzda gerçek bir Londra deneyimi yaşayacaksınız, Dünya’nın saatlerini ayarladığı Greenwich’i gezerek,
Thames nehrinde tekneye binip, Dünya'nın ilk metrosu olan Londra metrosunu deneyimleyerek, Dünya’nın en
büyük ve en önemli müzelerinden biri olan British museum ziayaret ederek, Dünyaca ünlü Londra sokak ve
mahallelerini rehberimiz eşliğinde gezeceğiz.

Windsor & Richmond Turu| 60 GBP

(Transfer, Rehberlik dahil)

Bu turumuzda; Thames Nehri kıyısında, refah düzeyi yüksek bir yerleşim bölgesidir. Huzurlu Kew Bahçeleri;
burada bulunan büyük Botanik Bahçesi, 17. yüzyıldan kalma Kew Sarayı ve Ağaç Tepesi Patikası'nın sunduğu
panoramik manzaralarla botanik meraklıları ve çocuklu aileler için çekim merkezidir. Popüler bir piknik noktası
olan Richmond Park'ta geyik sürüleri dolaşır. Ana sokak olan The Quadrant ve yakınlardaki caddelerde; eklektik
dükkanlar, mütevazı ve lüks restoranlar ve sergilediği gösterilerle Richmond Tiyatrosu yer alır. Bu turumuz
sonrası Windsor kasabasını gezeceğiz. Windsor kalesini panoramik olarak görüp, Thames nehri boyunca bu şirin
kasabayı gezme imkanımız olacak.

Oxford & Chester Turu | 100 GBP

(Transfer, Rehberlik dahil)

İngiltere'nin Kuzey Batı bölgesinde törensel Cheshire kontluğunun merkezi Chester eşsiz İngiliz mimarisiyle
keşfedilmesi gereken şehirlerden biridir. İngiltere’de Big Ben ile beraber en fazla fotoğrafı çekilen saat kulesini
görme fırsatı bulacağız.  İngiltere’nin üniversite şehri olan aynı zamanda efsane Harry Potter filmlerinin de
çekildiği yer olan Oxford şehrini gezeceğiz. Turumuzun ikinci durağı Dünyaca ünlü Oxford Üniversite’sinin en
çok fotoğraflanan binaları olan Radcliffe Camera, Bridge of Sighs, Sheldonian Theatre ve Bodleian
Kütüphanesi’ni göreceğiz.

İrlanda Gecesi Turu | 120 GBP (Yemekli)

(Transfer, akşam yemeği dahil)

İrlanda’nın dünyaca ünlü geleneksel müziği, dansı ve eğlencesi eşliğinde unutulmaz bir akşam yemeği.

 

Galway & Doolin & Cliffs Of Moher turu | 120 GBP

(Transfer, Rehberlik dahil)

Bu turumuzda ilk durağımız canlı müziğin sokaklarında eksik olmayan, şehrin her köşesin tiyatro gösterileri ile
karşı karşıya kalacağınız sanat dolu İrlanda’nın en ilgi çekici şehri olan Galway’ı keşfediyoruz. Turumuz sonrası
bir sonraki durağımız Doolin, Atlantik kıyısında İrlanda'da bir sahil kasabası olan Doolin muhteşem manzası ve
doğa harikası atmosferi ile sizlere unutulmaz anlar sunuyor. Rehberimizin vereceği serbest zaman sonrası
İrlanda’nın doğasının en harika örneklerinden biri olan Atlantik Okyanusu’nu göğüsleyen Moher Falezlerine
(Cliffs Of Moher) hareket ediyoruz. Atlas Okyanus’u kıyısında yer alan falezler nefes kesen mazarası ile her yıl
çok sayıda geziye de ev sahipliği yapıyor.

Stirling Kalesi, Wiliam Wallace Anıtı ve Edinburgh Şehir Turu | 120 GBP

(Transfer, Striling Kalesi Giriş Ücreti, Rehberlik dahil)

Bu turumuz için tarihi bir liman kenti olan Stirling'e hareket edip, panoramik olarak ünlü William Wallace Anıtı'nı
gördükten sonra İskoçya’nın en büyük kalesi olan Stirling Kalesi'ni ziyaret edeceğiz. Mel Gibson'ın başrol
oynadığı ve 5 dalda oscar ödülü kazanan sinema filmi “Braveheart”ı şato ve savaş sahnelerinin yanı sıra, kaleye
konan diğer tarihi yapılarla yeniden yaşayabilirsiniz. Turumuzun bitiminde Edinburgh’a doğru yolumuza devam
edeceğiz. Varışımızın ardından Edinburgh Kalesi, Royal Mile Caddesi, Princess Street, Üniversite Binasi, St. Giles
Katedrali ve Carlton Tepesi görülecek yerler arasındadır. Bu turumuzda dünyaca ünlü İskoç Viskisi’ni yerinde
tadacağız. Ardından Edinburgh şehir merkezinde serbest gezinti ve alışveriş imkanı.

İskoç Gecesi Turu | 120 GBP (Yemekli)

(Transfer, akşam yemeği dahil)

İskoçya’nın dünyaca ünlü geleneksel müziği, dansı ve eğlencesi eşliğinde unutulmaz bir akşam yemeği.

 

İngiltere Göller Bölgesi, Windermere tekne turu | 80 GBP

(Transfer, Tekne Turu, Rehberlik dahil)

Göller Bölgesi İngiltere’nin en büyük ikinci Ulusal Parkıdır. Oldukça dağlık olan bölgede aynı zamanda
İngiltere’nin en yüksek dağı olan Scafell Pike da yer alıyor. Buradaki en büyük göl olan Windermere’de mola
verip 45 dakikalık tekne turuna katılacağız. Muhteşem güzellikteki göllere ve vadilere sahip Göller Bölgesi
ziyaretçilerine nefes kesici manzaralar sunuyor. Göller bölgesi İngiltere’nin doğal güzellikler anlamında en
etkileyici yerlerinin başında gelmektedir.

 

EKSTRA TUR PAKETLERİ
PAKET 1 
(6 TUR)
Londra şaheserleri turu (Greenwich & Thames Nehri & British Museum & Londra ikonları) 150 GBP
Oxford & Chester turu                                                                                                            100 GBP
Galway & Doolin & Cliffs Of Moher turu                                                                             120 GBP
Stirling Kalesi, Wiliam Wallace Anıtı ve Edinburgh Şehir turu                                    120 GBP
İngiltere Göller Bölgesi, Windermere tekne turu                                                            80 GBP
Windsor & Richmond Turu                                                                                                   60 GBP
Bu turlar paket olarak alındığında 630 GBP olan tutar paket indirimi ile kişi başı 600 GBP olacaktır. 
 
 
PAKET 2 
(8 TUR)
Londra şaheserleri turu (Greenwich & Thames Nehri & British Museum & Londra ikonları) 150 GBP
Oxford & Chester turu                                                                                                            100 GBP
Galway & Doolin & Cliffs Of Moher turu                                                                             120 GBP
Stirling Kalesi, Wiliam Wallace Anıtı ve Edinburgh Şehir turu                                   120 GBP
İngiltere Göller Bölgesi, Windermere tekne turu                                                          80 GBP
Windsor & Richmond  Turu                                                                                                  60 GBP
İrlanda Gecesi turu                                                                                                                  120 GBP
İskoç Gecesi turu                                                                                                                     120 GBP
Bu turlar paket olarak alındığında 870 GBP olan tutar paket indirimi ile kişi başı 840 GBP olacaktır. 





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile Sabiha Gökçen- Londra(Stansted) / Dublin – Sabiha Gökçen arası uçak bileti

Havalimanı vergileri

3*/4* otellerde 7 gece konaklama

Sabah kahvaltıları

Alan - Otel- Alan transferleri

Tüm şehirlerarası transferler

Cairnryan - Belfast  Feribot geçiş ücreti

Londra,  Dublin, Belfast, Liverpool, Glasgow panoramik şehir turları

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

Vize Ücreti

Seyahat sağlık sigortası

Yurtdışı Çıkış Harcı

Tüm öğle yemekleri

Tüm akşam yemekleri

Tüm otel ekstraları

Ekstra Turlar

Şehir turist vergileri, sınır geçiş ücretleri, şoför servis ve yerel hizmet ücretlerini kapsayan 100 GBP zorunlu tutar
rehber tarafından tur hareket etmeden önce toplanacaktır

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.



► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.



Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.
Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.







https://yurtdisitatilim.com/promosyon-bastanbasa-buyuk-britanya-turu-7-gece-8-gun-3232
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 15-05-2025 20:03 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/promosyon-bastanbasa-buyuk-britanya-turu-7-gece-8-gun-3232

